香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GOLDWIND SCIENCE&TECHNOLOGY CO., LTD.*

金風科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (Stock Code: 02208)

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

茲載列金風科技股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登的《金風科技股份有限公司關於回購股份事項前十名股東及前十名無限售條件股東持股情況的公告》,僅供參閱。

承董事會命 金風科技股份有限公司 馬金儒 公司秘書

北京,2025年5月15日

於本公告日期,公司執行董事為武鋼先生、曹志剛先生及劉日新先生;公司非執行董事為高建軍先生、楊麗迎女士及張旭東先生;及公司獨立非執行董事為楊劍萍女士、曾憲芬先生及魏煒先生。

*僅供識別

金风科技股份有限公司 关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东 持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金风科技(下称"公司")于 2025 年 4 月 25 日召开的第八届董事会第三十二次会议、第八届监事会第十六次会议审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购公司 A 股股份的议案》,该议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会、2025 年第一次 A 股类别股东会议及 2025 年第一次 H 股类别股东会议审议。具体内容详见公司分别于2025 年 4 月 26 日、4 月 30 日披露的《第八届董事会第三十二次会议决议公告》(编号: 2025-022)、《第八届监事会第十六次会议决议公告》(编号: 2025-023)、《关于以集中竞价交易方式回购公司 A 股股份的公告》(编号: 2025-025)、《关于召开 2025 年第一次临时股东大会、2025 年第一次 A 股类别股东会议及 2025 年第一次 H 股类别股东会议的通知》(编号: 2025-029)。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等相关规定,现将公司 2025 年第一次临时股东大会、2025 年第一次 A 股类别股东会议及 2025 年第一次 H 股类别股东会议股权登记

日(即 2025 年 5 月 13 日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况公告如下:

一、公司前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	香港中央结算(代理人)有 限公司	772,487,433	18.28
2	新疆风能有限责任公司	497,510,186	11.78
3	和谐健康保险股份有限公司 一万能产品	473,505,172	11.21
4	中国三峡新能源(集团)股份有限公司	386,909,686	9.16
5	香港中央结算有限公司	109,154,024	2.58
6	武钢	62,538,411	1.48
7	中国农业银行股份有限公司 一中证 500 交易型开放式指 数证券投资基金	41,929,994	0.99
8	中国证券金融股份有限公司	29,626,904	0.70
9	全国社保基金一零二组合	17,508,463	0.41
10	博时基金管理有限公司一社保基金 16012 组合	14,816,196	0.35

注: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	香港中央结算(代理人)有 限公司	772,487,433	18.28
2	新疆风能有限责任公司	497,510,186	11.78
3	和谐健康保险股份有限公司 一万能产品	473,505,172	11.21
4	中国三峡新能源(集团)股份有限公司	386,909,686	9.16
5	香港中央结算有限公司	109,154,024	2.58
6	中国农业银行股份有限公司 一中证 500 交易型开放式指 数证券投资基金	41,929,994	0.99

7	中国证券金融股份有限公司	29,626,904	0.70
8	全国社保基金一零二组合	17,508,463	0.41
9	博时基金管理有限公司一社保基金 16012 组合	14,816,196	0.35
10	中国建设银行股份有限公司 一博时主题行业混合型证券 投资基金(LOF)	14,240,633	0.34

注: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

金风科技股份有限公司 董事会 2025年5月15日